
年末年始の営業時間のご案内

※一部イベントショップは営業時間が異なる場合があります。

12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4

水 木 金 土 日 月 火 水 木・祝 金 土 日

ニューデイズ 公園通路

ニューデイズ 大連絡橋

紀ノ国屋アントレ
7:00～

22:00

7:00～

20:30

プレミィ・コロミィ

スリーコインズ

8:00～

22:00

8:00～

20:30

エキレスク

ブックコンパス

7:00～

21:00

7:00～

22:00

7:00～

21:00

7:00～

20:30

東京ビジネスクリニック

アイン薬局

アインズ＆トルペ

ユニクロ

8:00～

21:00

8:00～

22:00

8:00～

21:00

8:00～

20:30

上記以外のショップ

（グッズ・ファッション・サービス）

9:00～

22:00

9:00～

20:30

ゴンチャ
9:00～

22:00

9:00～

21:00

10:00～

22:00

9:00～

21:00

9:00～

20:30

9:00～

20:00

9:00～

20:00

ハナガタヤ
8:00～

22:00

7:00～

20:30

おやつパーク

（アヴァン・ベンズクッキーズ・

クラマエカヌレ）

10:00～

21:00

10:00～

20:00

9:00～

20:00

9:00～

20:00

とまり木イベント
10:00～

20:00

上記以外のショップ

（スイーツ）

9:00～

22:00

8:00～

20:30

いなりすし専門店 豆狸

ほんのり屋

7:00～

22:00

7:00～

20:30

パン屋 キィニョン

福ベーグル

ツオップ カレーパン専門店

サンドイッチハウス メルヘン

ザ スタンダード ベイカーズ

8:00～

22:00

8:00～

20:30

上記以外のショップ

（デリ・ベーカリー）

9:00～

22:00

8:00～

20:30

ソーシャルグッドロースターズ
9:00～

21:00

8:00～

20:30

9:00～

20:00

9:00～

20:00

ペンスタ＜カフェエリア＞
6:30～

21:00

6:30～

22:00

6:30～

21:00

6:30～

20:30

おにやんま

そばいち二八

7:00～

21:00

7:00～

22:00

7:00～

21:00

7:00～

20:30

上記以外のショップ

（カフェ・イートイン・レストラン）

10:00～

21:00

10:00～

22:00

10:00～

21:00

10:00～

20:30

ニューデイズ 公園改札外
8:00～

17:00

8:00～

20:00

騒豆花

グッドスプーン

10:00～

21:00

10:00～

20:30

11:00～

19:00

9:00～

20:00

やなぎ茶屋
10:00～

21:00

10:00～

20:30

11:00～

19:00

10:00～

20:00

韓国料理ビビム
11:00～

21:00

11:00～

20:00

11:00～

20:00

11:00～

20:30

11:00～

19:00

10:00～

20:00

スターバックス コーヒー
8:00～

21:00

8:00～

20:30

10:00～

19:00

8:00～

20:00

10:00～20:00

8:00～20:00 8:00～18:00

8:00～20:00 8:00～20:00 8:00～20:00

9:00～20:00

10:00～20:00 10:00～20:00 10:00～20:00

11:00～21:00 10:00～21:00 10:00～20:00

9:00～20:00

6:30～22:00 9:00～20:00

7:00～22:00 9:00～20:00

グッズ

ファッション

サービス

8:00～21:00 8:00～21:00 9:00～20:00

7:00～22:00 9:00～20:00

9:00～21:00

8:00～22:00 9:00～20:00

9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～20:00

カテゴリ ショップ名

コンビニ

スーパー

6:30～23:20

5:50～24:10

7:00～22:00 7:00～21:00 9:00～20:00

スイーツ

9:00～20:00 10:00～20:00

9:00～22:00 8:00～21:00 9:00～20:00

9:00～20:00

8:00～21:00 7:00～21:00 9:00～20:00

10:00～21:00 9:00～20:00 9:00～20:009:00～20:00

10:00～22:00

デリ

ベーカリー

7:00～22:00 7:00～21:00 9:00～20:00

8:00～22:00 8:00～21:00 9:00～20:00

9:00～22:00 8:00～21:00 9:00～20:00

カフェ

イートイン

レストラン

公園改札外

10:00～20:00 9:00～20:00 10:00～20:00

8:00～21:00 8:00～21:00

10:00～22:00


	スライド 1

