

年末年始の営業時間のご案内

ecute
Ueno

カテゴリ	ショップ名	12/24	12/25	12/26	12/27	12/28	12/29	12/30	12/31	1/1	1/2	1/3	1/4					
		水	木	金	土	日	月	火	水	木・祝	金	土	日					
コンビニ スーパー	ニューデイズ 公園通路	6:30~23:20																
	ニューデイズ 大連絡橋	5:50~24:10																
	紀ノ国屋アントレ	7:00~ 22:00	7:00~ 22:00	7:00~21:00				7:00~ 20:30	9:00~20:00									
グッズ ファッション サービス	プレミィ・コロミィ スリーコインズ	8:00~21:00	8:00~ 22:00	8:00~21:00				8:00~ 20:30	9:00~20:00									
	エキレスク ブックコンパス	7:00~22:00			7:00~ 21:00	7:00~ 22:00	7:00~ 21:00	7:00~ 20:30	9:00~20:00									
	東京ビジネスクリニック AIN薬局	9:00~21:00																
	AINズ&トルペ ユニクロ	8:00~22:00			8:00~ 21:00	8:00~ 22:00	8:00~ 21:00	8:00~ 20:30	9:00~20:00									
	上記以外のショップ (グッズ・ファッション・サービス)	9:00~21:00	9:00~ 22:00	9:00~21:00				9:00~ 20:30	9:00~20:00									
スイーツ	ゴンチャ	10:00~22:00		9:00~ 22:00	9:00~ 21:00	10:00~ 22:00	9:00~ 21:00	9:00~ 20:30	9:00~ 20:00	9:00~ 20:00	9:00~20:00							
	ハナガタヤ	8:00~21:00	8:00~ 22:00	7:00~21:00				7:00~ 20:30	9:00~20:00									
	おやつパーク (アヴァン・ベンズクッキー・ クラマエカヌレ)	10:00~ 21:00	10:00~ 21:00	9:00~20:00		10:00~ 20:00	9:00~20:00		9:00~ 20:00	9:00~ 20:00	9:00~20:00							
	とまり木イベント	10:00~ 20:00	9:00~20:00						10:00~20:00									
	上記以外のショップ (スイーツ)		9:00~ 22:00	9:00~ 22:00	8:00~21:00				8:00~ 20:30	9:00~20:00								
デリ ベーカリー	いなりすし専門店 豆狸 ほんのり屋	7:00~ 22:00	7:00~ 22:00	7:00~21:00				7:00~ 20:30	9:00~20:00									
	パン屋 キニヨン 福ベーグル ツオップ カレーパン専門店 サンドイッチハウス メルヘン ザ スタンダード ベイカーズ	8:00~ 22:00	8:00~ 22:00	8:00~21:00				8:00~ 20:30	9:00~20:00									
	上記以外のショップ (デリ・ベーカリー)	9:00~ 22:00	9:00~ 22:00	8:00~21:00				8:00~ 20:30	9:00~20:00									
カフェ イートイン レストラン	ソーシャルグッドロースターズ	8:00~21:00			9:00~ 21:00	8:00~21:00			8:00~ 20:30	9:00~ 20:00	9:00~ 20:00	9:00~ 20:00						
	ペンスタ<カフェエリア>	6:30~22:00			6:30~ 21:00	6:30~ 22:00	6:30~ 21:00	6:30~ 20:30	9:00~20:00									
	おにやんま そばいち二八	7:00~22:00			7:00~ 21:00	7:00~ 22:00	7:00~ 21:00	7:00~ 20:30	9:00~20:00									
	上記以外のショップ (カフェ・イートイン・レストラン)	10:00~22:00			10:00~ 21:00	10:00~ 22:00	10:00~ 21:00	10:00~ 20:30	10:00~20:00									
公園改札外	ニューデイズ 公園改札外	8:00~20:00								8:00~ 17:00	8:00~18:00		8:00~ 20:00					
	騒豆花 グッズブーン	10:00~20:00	10:00~ 21:00	9:00~20:00		10:00~20:00			10:00~ 20:30	11:00~ 19:00	9:00~ 20:00	9:00~20:00						
	やなぎ茶屋	10:00~20:00	10:00~ 21:00	10:00~20:00				10:00~ 20:30	11:00~ 19:00	10:00~ 20:00	10:00~20:00							
	韓国料理ビビム	11:00~21:00	11:00~ 21:00	10:00~21:00		11:00~ 20:00	11:00~ 20:00	11:00~ 20:30	11:00~ 19:00	10:00~ 20:00	10:00~20:00							
	スターバックス コーヒー	8:00~20:00	8:00~ 21:00	8:00~20:00				8:00~ 20:30	10:00~ 19:00	8:00~ 20:00	8:00~20:00							

※一部イベントショップは営業時間が異なる場合があります。